
✓

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WO J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  11 s i e r p n i a  1 9 8 7  r . N r  1 8

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

— Nr XVII/83/87 Gminnej Rady Narodowej w Wiżajnach z dnia 2 9czerwca 1987 r. w sprawie ustalenia wy­
sokości opłaty administracyjnej.

89 — Nr XV/74/87 Gminnej Rady Narodowej w Jeleniewie z dnia 21 lipca 1987 r. w sprawie nadania nazw uli­
com we wsi Jeleniewo.

90 — Nr XV/70/87 Gminnej Rady Narodowej w Jeleniewie z dnia 21 lipca 1987 r. w sprawie planu zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Jeleniewo.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

91 — Nr 32/87 Wojewody Suwalskiego z dnia 11 sierpnia 198 7r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
92 —-, Nr 3/87 Naczelnika Gminy w Dubeninkach z dnia 30 maja 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.
93 — Nr 3/87 Naczelnika Gminy w Wieliczkach z dnia 2 czerwca 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek 

handlowych i usługowych na terenie gminy Wieliczki.

Poz. 88 

Uchwała Nr XVII/83/87 

Gminnej Rady Narodowej w Wiżajnach 

z dnia 29 czerwca 1987 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach ii opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Wiżajnach uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
1. Ustala się opłatę administracyjną za następujące czyn­

ności urzędowe w wysokości:
a) sporządzanie testamentu w urzędzie — 500 zł,
b) sporządzanie testamentu w domu testatora — 1000 zł.

2. Opłatę administracyjną pobiera wykonujący czynności
urzędowe.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Zenon Szmidt

Poz. 89 

Uchwała Nr XV/74/87 

Gminnej Rady Narodowej w Jeleniewie 

z dnia 21 lipca 1987 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Jeleniewo.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz zarządzenia 
Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 2 8czerwca 1968 r.
o ustaleniu wytycznych w sprawie nadania nazw ulicom i 
placom oraz numeracji nieruchomości (Mon. Pol. Nr 30, 
poz. 197) Gminna Rada Narodowa w Jeleniewie uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala się następujące nazwy ulic we wsi Jeleniewo:

1. Nadaje się nazwę ulicy biegnącej z Suwałk w kierun­
ku Wiżajn — Suwalska.

2. Nadaje się nazwę ulicy biegnącej w kierunku Becejł — 
Sportowa.

3. Nadaje się nazwę ulicy biegnącej w kierunku wsi Krze­
mianka — Słoneczna.

4. Ulicy biegnącej od ulicy Słonecznej w kierunku Spół­
dzielni Usług Rolniczych nadaje się nazwę — Polna.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Jeleniewie.

 § 3
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Marian Wiszniewski

Poz. 90

Uchwała Nr XV/70/87

Gminnej Rady Narodowej w Jeleniewie

z dnia 21 lipca 1987 r.

w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego gm. 
Jeleniewo.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185, zm.: 
Dz. U. z 1986 r. Nr 47, poz. 226), art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 11, poz. 79, zm.: Dz. U. z 1984 r. Nr 35, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się plan ogólny zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Jeleniewo, przedstawiony na rysunkach planu 
w skali 1:10 000, 1:5000, 1:2000 i w tekście planu oraz pro­
gram wykorzystania gruntów rolnych, przeznaczonych na 
cele nierolnicze, stanowiące integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonywania



str. 70 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 18, poz. 90—92

okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności pla­
nu i przedstawiania wyników tej oceny Gminnej Radzie 
Narodowej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie-

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Marian Wiszniewski

* Poz. 91

Zarządzenie Nr 32/87

Wojewody Suwalskiego

z dnia 11 sierpnia 1987 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny jenota w miej­
scowości Wąglik gm. Pisz na podstawie art. 2, 25, 27 roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp­
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 wraz z późn. zm.) oraz na pod­
stawie § 325, 327 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928 r. wydanego w porozumieniu z Ministrami: 
Spraw Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 wraz z późn. zm.) za­
rządza się, co następuje:

§ 1

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: Wąglik, Snopki, Mal­
danin, Pisz, oraz okręg zagrożony wścieklizną obejmujący 
miejscowości: Jeglina, Karwik, Szeroki Bór, Wiartel, Jaś­
kowo, Pogobie Średnie.

§ 2

W okręgu zapowietrzonym należy wstrzymać urządzanie 
polowań na okres trwania zarazy z wyjątkiem dokonywa­
nia pojedynczych odstrzałów zwierząt łownych, a w szcze­
gólności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, 
wykazujących objawy choroby albo agresywności w sto­
sunku do ludzi lub zwierząt.

§ 3

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zaniknięciu, w razie 

prowadzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne kagańce
i trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze­

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pad­

łych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających 
z niniejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zo­
stanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie^ od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i 
utraty prawa do odszkodowania i zapomogi.

§ 5 \

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiado­
mości w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia spra­
wować będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Na­
czelnika Miasta i Gminy w Piszu.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wz. Wojewody 
(—) Stefan Lenkowski

Wicewojewoda

Poz. 92 

Zarządzenie Nr 3/87 

Naczelnika Gminy w Dubeninkach

z dnia 30 maja 1987 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła­
dów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właściwo­
ści ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz w oparciu o zasady ustalenia 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych dla ludności stanowiące załącznik 
do zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 3 maja 1984 r. w sprawie czasu pracy placówek han­
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustalam czas pracy placówek handlu detalicznego, zakła­
dów gastronomicznych i usługowych na okres wiosenno-let­
ni, trwający od dnia 1 czerwca do 30 września i okres je­
sienno-zimowy, trwający od dnia 1 października do 31 ma­
ja następnego roku.

§ 2

Czas pracy placówek określonych w § 1 reguluje załącz­
nik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Fakt każdorazowego wyłączenia placówki handlowej i 
usługowej z działalności wymaga uzgodnienia z Naczelni­
kiem Gminy w Dubeninkach.

§ 4

Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia czynię dyrek­
torów poszczególnych jednostek handlowych wymienionych 
w załączniku do zarządzenia.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 9/86 Naczelnika Gminy w  Du­
beninkach z dnia 17 maja 1986 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych.

§ 6

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej wia­
domości na tablicy ogłoszeń.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie w  terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego. v

Naczelnik Gminy
(—) Józef Sulżyński



Nr 18, poz. 92— 93 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 71

Załącznik do zarządzenia nr 3/87 
Naczelnika Gminy w Dubeninkach 
z dnia 30 maja 1987 r.

Pion handlowy Dni powszednie Wolne soboty Niedziele i święta

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Gołdapi

1. Sklep nr 20 Pluszkiejmy
1

8.00— 15.00
2. PSP nr 3 Rogajny 8.00—11 i 13.00—17.00 — __
3. Sklep nr 15 Dubeninki 7.00—17.00 7.00— 14.00 __
4. Skle.D nr 22 Dubeninki 8.00—15.00 — __
5. Pawilon stoisko 1 7.00— 18.00 7.00—15.00 __
6. Pawilon stoisko 2 8.00—18.00 — __
7. PSP nr 5 Linowo 9.00—16.00 — __
8. PSP nr 9 Błąkały 10.00— 17.00 — __
9. PSP nr 1 Maciejowięta 7.00—10.00 i 16.00—18.00 — __

10. Kiosk nr 13 Żytkiejmy 9.00—15.00 — __
11. Sklep nr 17 Żytkiejmy 7.00—18.00 7.00—14.00 __
12. Kiosk nr 12 Żytkiejmy 10.00— 17.00 — __
13. Sklep nr 16 Żytkiejmy 9.00—16.00 —
14. Sklep nr 21 Żytkiejmy 9.00—16.00 —
15. PSP nr 6 Degucie 7.00—8.00 i 14.00—18.00 —
16.. PSP nr 8 Wobały 7.30—9.00 i 12.00—17.30 —
17. Bar gastronomiczny 9.00—21.00 9.00—21.00 10.00—21.00
18. PSP Bludzie 9.00—15.00 — __
19. Magazyny art. masowych 7.00—15.00 — __
20. Klub. Rolnika Żytkiejmy 9.00—13.00 i 17.00—21.00 9.00— 13.00 i 17.00—21.00 17.00—21.00

(wtorek wolny dzień)

RSW ,.Prasa, Książka, Ruch” w Suwałkach

1. Kiosk Ruch Dubeninki 7.30—11.00 i 13.00—17.00 7.30—11.00 i 13.00—17.00
2. Kiosk Ruch Żytkiejmy 7.30—11.00 i 13.00— 17.00 7.30—11.00 i 13.00—17.00 __
3. Klub RSW Dubeninki 9.00—13.00 i 17.00—21.00 9.00—13.00 i 17.00—21.00 17.00—21.00

(wolny poniedziałek)
4. Klub RSW Linowo 9.00—13.00 i 17.00—21.00 9.00—13.00 i 17.00—21.00 17.00—21.00

(wolny wtorek)

Państwowe Gospodarstwa Rolne

1. Kawiarnia Dubeninki 14.00—22.00 14.00—22.00 14.00—22.00
2. Kawiarnia Stańczyki 10.00—22.00 10.00—22.00 10.00—22.00
3. Kawiarnia Kociołek 13.00—21.00 13.00—21.00 13.00—21.00

1. Zakłady rzemieślnicze działające w  terenie jako ruchome przyjmują zamówienia 5 i 20 dzień miesiąca.
2. Zakłady rzemieślnicze stacjonarne pracują w godzinach 10.00—17.00.

Poz. 93 

Zarządzenie Nr 3/87 

Naczelnika Gminy w Wieliczkach

z dnia 2 czerwca 1987 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlowych i usługowych 
na terenie gminy Wieliczki.

Na podstawie art. X II § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1974 r. — przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. W  sprawie określenia upoważ­
nień dla terenowych organów administracji państwowej o 
właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej­
scowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126), zarządzenia nr 7 Mini­
stra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i  usługowych (Dz. Urz. MHWiU 
Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala s.ię godziny otwierania i zamykania placówek

handlowych i usługowych jak w załącznikach nr 1—6 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Informacje o czasie pracy placówek handlowych i usłu­
gowych należy podać do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie estetycznych tabliczek w placówkach w miej­
scach widocznych dla klientów. Każdorazowe wyłączenie 
placówki z działalności lub skrócenie czasu jej pracy wy­
maga zgody terenowego organu administracji państwowej. 
Decyzja o uzyskaniu zgody powinna być umieszczona na 
drzwiach placówki z informacją o najbliższej czynnej pla­
cówce prowadzącej ten sam rodzaj działalności.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownictwu poszcze­
gólnych organizacji i jednostek objętych zarządzeniem.

 § 4

Z chwilą wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci



str. 72 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 18, poz. 93

moc zarządzenie Naczelnika Gminy Nr 4/86 z dnia 15 sierp­
nia 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek handlowych i 
usługowych na terenie gminy Wieliczki.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia.

W/z Naczelnika Gminy 
(—) Stanisław Reszel

Sekretarz Urzędu Gminy

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3/87 
Naczelnika Gminy w Wieliczkach 
z dnia 2 czerwca 1987 r.

H a r m o n o g r a m
czasu pracy placówek podległych Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska ’ w Olecku

zlokalizowanych na terenie gminy Wieliczki

LP. P lacówka

Godziny otwarcia od — do

Uwagidni robocze 
łącznie z 
sobotami 

roboczymi

wolne soboty 
(z wyłączeniem 

sobót roboczych)
niedziele 
i  święta

1 Wieliczki — spożywczy 9.00—17.00 8.00—14.00 — .

2 Wieliczki — PSP wieś 7.00—11.00
15.00—18.00 — —

3 Wieliczki — Osiedle 8.00—12.00
14.00—17.00 — —

4 Wieliczki — tekstylny 9.00—16.00

pierwsza sobota 
miesiąca 8.00—14.00, 

tak samo 
ostatnia miesiąca 

jeśli nie jest 
sobotą roboczą

— '

5 Wieliczki — AGD 9.00—16.00 . jak wyżej —

6 Wieliczki —
papierniczo-kosmetyczny 9.00—16.00 jak wyżej —

6 Cimochy — tekstylny 9.00—16.00 jak wyżej — '
8 Cimochy — spożywczy 7.00—16.00 8.00—14.00 —

9 Cimochy — PSP 9.00—12.00
15.00—18.00 — —

10 Kleszczewo 9.00—17.00 8.00—14.00 __________ —

11 Krupin 9.00—16.00 — _______

12 Markowskie 8.00—15.00 — —

13 Sobole 8.00—15.00 — —

14 Szeszki 7.00—10.00
15.00—19.00 — —

15 Wilkasy 9.00—16.00 — —

16 Nory 9.00—16.00 — —

17 Gąsiorówko 9.00—16.00
10.00—17.00 — —

okres 1.X—30.IV 
okres 1.V—30 .IX

18
Ośrodek Nowoczesnej 
Gospodyni Wieliczki 8.00—15.00 — —

19 Punkty skupu zbóż, 
surowców wtórnych 7.00—15.00 — —

wydłużenie w 
miarę potrzeb 
sezonowych za 

indywid. uzgodn.



Nr 18, poz. 93 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 73

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3/87 
Naczelnika Gminy w Wieliczkach 
z dnia 2 czerwca 1987 r.

H a r m o n o g r a m
otwierania i zamykania zakładów usługowych podległych Spółdzielni Pracy „Lega” w Olecku 

zlokalizowanych na terenie gminy Wieliczki

LP. Zakład Miejscowość
Godziny otwarcia od—do 
we wszystkie dni robocze 

łącznie z sobotami roboczymi
1 Mechanika pojazdowa (Chmielewski) Wieliczki 8.00—16.00
2 Mechanika pojazdowa (Bartoszewicz) Wieliczki 8.00—16.00

3 Ślusarstwo (Szmigiero) Wieliczki 8.00—16.00
j ' ............. '

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 3/87 
Naczelnika Gminy w Wieliczkach 
z dnia 2 czerwca 1987 r.

H a r m o n o g r a m
otwierania i zamykania zakładów usługowych zrzeszonych w Cechu Rzemiosł Różnych w Ełku 

a zlokalizowanych na terenie gminy Wieliczki

LP. Zakład Miejscowość
Godziny otwarcia od—do 
we wszystkie dni robocze 

łącznie z sobotami roboczymi
1 Kilimiarstwo Krupin 16.00—20.00
2 Stolarstwo Cimochy 8.00—12.00 i 15.00— 18.00

Zakłady ruchome: murarskie, instalatorstwa elektrycznego, mechaniki maszyn i urządzeń rolniczych oraz instalator­
stwa sanitarno-grzewczego będą przyjmowały zamówienia w swoich siedzibach w wolne soboty w godzinach od 9.00 
do 15.00.

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 3/87 
Naczelnika Gminy Wieliczkach 
z dnia 2 czerwca 1987 r.

H a r m o n o g r a m  
otwierania i zamykania placówek podległych RSW „Prasa-Książka-Ruch” 

zlokalizowanych na terenie gminy Wieliczki

LP. Placówka

czas otwarcia od godz. — do godz.

Uwagi
dni robocze 
z wyjątkiem 
poniedziałku 

roboczego

soboty wolne 
i robocze

niedziele 
i święta

1 Klub w Cimochach 10.00—12.00
16.00—22.00

10.00— 12.00
16.00—22.00

10.00— 12.00
16.00—22.00

wolny
poniedziałek

2 Klub w Małym Olecku 7.00—9.00
16.00—22.00

7.00—9.00
16.00—22.00

7.00—9.00
16.00—22.00

wolny
poniedziałek

3 Kiosk w Wieliczkach 7.00—17.00 7.00—15.00 — —

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 3/87 
Naczelnika Gminy w Wieliczkach 
z dnia 2 czerwca 1987 r.

H a r m o n o g r a m
otwierania i zamykania stacji CPN podległej Centrali Produktów Naftowych „CPN” 

zlokalizowanej na terenie gminy Wieliczki

LP. Jednostka
czas otwarcia od godz. — do godz.

dni robocze wolne soboty
1 Stacja CPN Cimochy 8.00—16.00 j 8.00—13.00



str. 74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 18, poz. 93

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 3/87 
Naczelnika Gminy w Wieliczkach 
z dnia 2 czerwca 1987 r.

H a r m o n o g r a m
otwierania i zamykania placówek zrzeszonych w Zrzeszeniu Handlu Prywatnego i Usług 

zlokalizowanych na terenie gminy Wieliczki

godziny otwarcia od—do

LP Branża Miejscowość dni robocze łącznie 
z sobotami roboczymi wolne soboty

| spożywczo-rolna (Szyłow) Wieliczki j 9.00—16.00 —

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 76 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (do 90 w.) 185 zł, 1/4 strony (od 40 w .) 90 zł 1/8 strony 
(do 20 w .) CO zł.

Drobne do 100 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze najeży wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim Oddział 
Suwałki N r 79006-433-225 cz. 28 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w  zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. zam. 1312/87 r. A4 600 egz.


